
KJKP,,RAD" SARAJEVO
- DIREKTOR-

Broj : 0 5-03 -0 5-I 5 079/1 7

Sarajevo, 03.08. 20 I 7. godine

Na osnovu ilana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH",broj 39/11), ilana
12. Prwilnika o postupku direktnog sporazuma KJKP "RAD" d.o.o. Sarajevo i ilana 47. Statuta

KJKP "RAD" d.o.o. Saraievo, direktor donosi;

ODLUKU
O rezultatimu okonianog postupka iawte nabavke

I

Za najpovoljnijeg ponudaia za obavljanje usluge rekonstrukcije upravljania sistemom transportnih

traka sortirnice, odabiram ponudu ponudaia MIBO Komunikaciie d.o.o.

OBRAZLOZENJE

KJKP "RAD" d.o.o, je dana 31.07.2017. godine pokrenuo postupak javne nabavke putem direktnog

sporazuma za izbor najpovoljntjeg ponudaia za obavljanje usluge rekonstrukcije upravljanja

sistemom transportnih traka sortirnice.
Po zahtjevu (lgovornog organa za dostavu ponuda pristigle su tri (j) ponude i to ponude:

-Ponucla ponudaia MIBO Komunikacije d.o.o., broj ; 1317/17 od dana 02.08.2017.godine, sa ciienonr

od 1.980,00 KM bez PDV-a .

-Ponuda ponudaia ENERGO TSO d.d.,

2.500,00 KM bez PDV-a.
- Ponuda ponudaia VATROSISTEMI,
3.800,00 KM bez PDV-a.

broj; 9508/17 od dana 02.08.2017.godine, sa cijenom od

broj: 585-K-08/1 7 od dana 02.08,2017.godine, sa cijenom od

Nakon detaljnog pregleda dostavljene dokumentacije , (Jgovorni organ je utvrdio da je ponuda

ponudaia MIBO Komunikacije d.o,o. povoljnija u odnosu na ponude druga dva ponudaia . Ukupna

cijena usluge rekonstrukcije upravljanja sistentont transportnih traka sortirnice iznosi 1.980, 00 KM
bez PDV-a.

Obzirom da se radi o postupku javne nabayke putem direktnog sporqzuma i da ie kriterij za dodjelu

ugovora najniia cijena , cla su zadovoljeni uslovi propisani Pravilnikom o postupku direktnog

,pororurro za dodjelu konkretnog ugovora te da je zadovoliena s\arna konkurencija, donosim odluku

kao u dispozitivu.

;,RAD"
ing.grad

PRAVNA POUKA:
Protist ove Odluke moie se uloiitiprigovor Llgovornom organu, odnosno KJKP "RAD" d.o.o. Sarajevo,

u pisanoj formi u roku od 5 dana od dana kada je podnosilac saznao ili je trebao da sazna za navodnu

povredu Zakona u toku konkretnog postupka.

DOSTAVITI:
- Ponuilaiima
- Direktoru
- Komercijalnoj sluibi
- a/a

Babit


